INDICAÇÃO Nº 163 / 2018

Divinópolis, 31 de janeiro de 2018.

Exmo. Sr.
Vereador Adair Otaviano
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência, depois
de ouvido o soberano plenário, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal Galileu Teixeira
Machado para que seja estudada junto ao setor competente, a possibilidade de:

Realizar  patrolamento  e  colocação  de  escória  na  rua  Paraíba  entre  as  ruas  Guaporé  e
Bambuí.

JUSTIFICATIVA
Conforme informação dos moradores, o trecho está intransitável além do mato ter invadido a via.

Eduardo Print Júnior
Vereador - Solidariedade

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
                                   Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                              e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br